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Keyingi o'rinlarda "Bu1rurtmachi" deb yuritiladigan Jondor tuman
hokimligi Obodonlashtirish boshqarmasi nomidan Nizom asosida ish ko,ruvchi
direktor I.Muzaffarov bir tomondan va keyingi o'rinlarda "pudratchi" deb
yuritiladigan "Islam mega stroy garant" MChJ nomidan Nizom asosida ish
ko'ruvchi B.Boqqiev ikkinchi tomondan Buxoro viloyat Jondor fumani hokimligi
Obodonlashtirish boshkarmasiga qarashli ichki yo'llarni shag'allashtirish ishlarig:a
doir mazkur pudrat shartnomasini tuzdilar.

1. Ta'riflar

l.Mazkur shartnomada tariflar kullaniladi:
"ijro hujjatlati": - naturada bajarilgan ishlar yoki ishlarni bajarish uchun ma,sul
bo'lgan shaxslar tomonidan ularga kiritolgan o'zgarishlarning ushbu ishchi
chizmalat turkumi, sertifikatlar, texnik pasportlar va o'rnatilgan asbob-
uskunalarning sifatini va ishlarini bajarishda qo'llanilgan materiallar, konstruktsiya
Ya detallarning sifatini tasdiqlovchi boshqa hujjatlar, berkitiladigan ishiar
tasdiqlanganligi to'g'risida dalolatnomalar, ayrim ma'suliyatli konsiuLtsiyalar
oraliq davrda qabul qilinishi to'g'risida dalolatn omalar, mintaj qilingan asbob-
uskunalarning yakka tartibdagi sinovi to'g'risida dalolatnomalar, iitrtarnl bajarish
daftarlari hamda qurilish normalari va qoidalarida nazarda tutilgan boshqa
hujjatlar:
"qurilish maydoni": Mazkur shartnoma (kontrakt) doirasida barcha ishlarni
bajarish davrida dalolatnoma bo'yicha Buyurtmachi tomonidan pudratchiga
berilgan yer uchastkasi. Ob'ektning qurilish maydoni chegarasini ajratib qo'yilaldi
yoki bosh tejaga muvofiq belgilangan boshqa belgilar bilan belgilab qo'yilidi.
"vaqtinchalik ishlar": Pudratchi tomonidan qurilish maydonidla o'rnatiladigan va
ishlar bajarish uchun zarur zarur bo'lgan har tipdagi vaqtinchalik binolar va
inshootlar.
"berkitilgan ishlar":- sifati va yakunligini keyingi is keyin
aniqlash mumkin bo'lmagan keyinchali[ uaiariiadigan siyalar
bilan berkitiladigan ishlar:
shartnomani narxini bo'lib chiqish: ishlarning har bir bosqichi yoki turlari
qiymatining aniq belgilangan holda shartnoma bo'yicha ob'.t tni umumiy
qiymatini bosqichlarga taqsimlash.

2. pudratchi mazku, ,h"n,l:#H##LTffil:L, tomondan Buxoro viloyat
Jondor tumani hokimligi Obodonlashtirish boshqarmasiga qarashli ichki yo'llarni



shag'allashtirish ishlarini bajarish majburiyatini oladi, Buyurtmachi esa
Pudratchiga qurilish ishlarini bajarish uchun zarur sharoitlar yaratish, ularni qabul
qilish va to'lovni amalga oshirish majburiyatini oladi.
III. Shartnoma bo'yicha ishlar qiymati.
3. Mazk:tr shartnoma bo'yicha pudratchi tomonidan bajarilgan tanlov natijasida
aniqlangan ya tanlov komissiyasining qarori (2022 yil (( 22 ') sentyabrdagi
bayonnoma) bilan tasdiqlangan ishlar qiymati barcha soliqlar, yig'imlar ya
alratmalaint o'z ichiga olgan holda joriy narxlarda 639 500 000 (Olti yuz o'ttiz
to'qqrz million besh yuz ming) so'mni tashkil etadi.
qurilish qiymati va ko'paytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holati
sabab bo'lganda;
i s hl ar h aj mi buyurtmachi tomo n idan o' z gartir llganda;
ob' ektning qurilishi bir yildan ortiqqa o' zgartirllganda.
5. Qurilish muddati bir yildan ortiq bo'lganda ikkinchi yllga va keyingr yrllarga
shartnomaviy narxlarni aniqlashtirish qonun hujjatlarida belgilangan tartibda
amalga oshiriladi.
6 Tegishli asoslar mavjud bo'lganda o'zgarishlar Buyurtmachi bilan Pudratchi
o'rtasidagi shartnomaga qo' shimcha bitim bilan rasmiylashtiriladi.

IV. Pudratchining maj buriyatlari
7. Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi mazlotr shartnomaning 2-bo'limida
nazarda tutilgan ishlarni bajarish uchun:
- barcha ishlarni mazlttr shartnomada hamda unga ilovaga muvofiq ishlarni
bajarish jadvalida nazarda tutilgan hajmda va muddatlarda inshoot narxidagi
ishlarni eng kamida S}o/oni o'zining kuchlari bilan bajarish hamda ishni
Buyurtmachi ga mazkw shartnoma shartlari ga muvo fi q top shiri sh ;
- ilovaga muvofiq qurilish maydoniga zarur qurilish materiallar, buyumlar,
konstruktsiyalar va butlovchi buyumlar, qurilish texnikalarini yetkazib berish,
ularni qabul qilish tushirish omborga joylash va saqlash;
- qurilish maydoni hududida vaqtinchalik inshootlar qurish;
- buyurtmachini Pudrat shartnomalari tuzilishi davomida subpudratchilar bilan
shartnomalar tuzilishi, shartnoma mazmun1 subpudratchining nomi va manzih
to' g'risida xabardor qilish;
- qurilish tavakkalchiligini sug' urta qilish.
Mazkur shartnoma bo'yicha ob'ektni foydalanishga qabul qilib olish to'g'risidagi
dalolatnomaga imzo chekilgandan boshlab bir oy muddatda qurilish maydonini
o'ziga tegishli qurilish mashinalari, asbob-uskunalari, transport vositalari,
anjom-lar, priborlar, inventarlar, qurilish materiallari, buyumlari, konstruktsiyalar
hamdd vaqtinchalik binolardan bo' shatish;
qurilish maydonini qo' riqlanishini ta' minlash;
qurilish jarayonida jalb qilingan ishchi xodimlarni belgilangan tarttbda
rasmiylashtirib, ijtimoiy himoyasi va texnik xafsizligini ta' minlash.
Mazlcvr shartnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlarni to'liq hajmda
bajarishni o'z zimmasiga oladi.



8' Pudratchi mazkur shartnoma bo'yicha barcha ishlarning o'z kuchlari bilan vasubpudratchilar.tomonidan (qurilish ishlarining 30 o/odan"uo'o bo'lmagan) zarur
tatzda baj arilishi hamda ob' ektning foydalanishga topshirilishi Lchun Buyurtmachi
oldida to'liq mulkiy javob beradi.

e.Mazkurshartnomuniuu;uJrrTJilTff#T::rna 
jburivatlari

- mazkur shartnoma imzolangan kundan boshlab uch kun muddatda mazkur
shartnomaga ilovaga muvofiq ishlarni bajarish uchun yaroqli bo,lgan qurilish
maydonini ob'ekt qurilishi va qurilish tugaianguncha bo'igan 

'davrda 
dalolatnoma

bo'yicha Pudratchiga berish;
- ishlar bajarilishi ustidan doimiy qurilishda texnik nazoratvamazl<tn shartnomadaqayd etilgan Pudratchi tomottidlan qabul qilingan majburiyatlar va boshqa
funktsiyalarga rioya etilishini nazorat qilish, PuJratch idin ngallangan ishlarni
qabul qilib olishni ta'minlash;
- moliyalashtirish jadvaliga binoan pudratchiga ilovaga muvofiq avans berish vaj oriy moliyalashtirishni amalga o shirish;
- mazkur shartnoma imzolangan kundan boshlab, bir oy davomida pudratchiga
pudrat ishlarini qabul qilish uchun zarur bo'lgan ijro hujjatlari ro,yxatini taqdim
etish;
- mazkur shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish
majburiyatini oladi.

I0 Shartnoma miuiy y.H.Iu'HTlHi'il'.X"-#rlff-tiitob qilinganda tomonlar
uchun imzolangan paytdan boshlab:
keyinchalil< EAV ga konvertatsiya qilgan holda milliy valyutada (so,mda) o,zarohisob-kitob qilinganda shartnoma qonun hujjatiarya muvofiq ro,yxatdan
o' tkazilgandan keyin kuchga kiradi :

11' Pudratchi mazkur shartnomaga ilova qilinadigan moliyalashtirish jadvayga
muvofiq, birinchi avans to'lovi tushgan kundan boshlab ishlarni bajarishla1'. aKlnsnadl.
12' Tanlov natijasi bo'yicha aniqlangan qurilishning davom etish vaqti ishlar
boshlangan kundan e'tiboran 2ni tashkil etadi.
13' Mazkur shartnoma bo'yicha ishlar, ishlarni bajarish jadvaliga muvofiq amalgaoshiriladi

VII. To'lovlar va hisob-kitoblar
14' Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlar umumiy qiymatini ng 30%miqdorida' avans o'tkazadi, bu 191 850 ooo (et yuz to'qson biimlllion sakk rz wzellik ming ) so'mni tashkil etadi.
15' Buyurtmachi tomonidan Pudratchiga avans berish va joriy moliyalashtirish
uchun moliyalashtirish va ishlarni bajarish jadvallari asos hisob Iinadi(3-ilova)
16' Joriy moliyalashtirish bajarilgan ishlar sifati tekshirilg andan keyin, berilgan
avansni hisobga olgan holda, ishlarni bajarish va moliyilashtirish- jadvartaiiga
muvofiq ob'ektning umumiy shartnomaviyjoriy qiymatn ing 70oh gacha doirasida
amalga oshiriladi.



17 ' ob'ektning shartnomaviy joriy qiymatning qolgan qismi Buyurtmachi vaPudratchi o'rtasidagi uzil-kesil hisob-kiiob qurilish tugallangandan keyin va ob,ekt
an tarti qilingandan keyin yoki
mudda amom bo,lgandan kbyin
amalga
opshirilgunga qadar mazkur shartnoma

qoladi. Ob'ektning Buyurtmachiga
yo'q qilinishi va shikastlanishi xavfi

19. Buyurtmachi mazkur shartnoma
majburiyatlarni
bajarmagan taqd
Buyurtmachini y
kiritish yoki shartnomani bir tomonl
Bundan Buyurtmachi pudratchi tomonid
ozod qilinmaydi.

VIII. Ishlarni bajarish
akilini - Texnik auditorini tayinlaydi, u
ishlar sifati ustidan texnik nurorulni

monidan foydalaniladigan materiallar v a
ish hu.fi atlaiga muvofi qligini tekshiradi.

shartnomaning butun davr mobaynida
hish huquqiga egadir.

un joy bilan ta,minlaydi. Texnik auditorPudratchi tomonidan o'tkaziladigan qurilish maydonida ishlarni amalga oshirishchog'ida paydo bo'luvchi masalalarni hal kilish bo'yicha yig:fislrlarda mtntazamravishda qatnashadi.

va mazkur shartnomaning Vl_bo,limda
tirilgan o'z rejasi va jadvaliga binoan
da tashkil etadi.
ish tartibini qurilishda Daviat nazoratinspektsiyasi bilan kelishadi va unga rioya etilishi uchun qorrrrn hujjatlarida

belgilang an tartlbda j avob beradi.
25' Qurilish maydonida umumiy tarttbni ta'minlash pudratchining vazifasihisoblanadi.

27 ' Qunlish maydonida ishlarni bajarish davrida kommunikatsiyalarni vaqtinchaulashni va ulash nuqtalarida yangidan qurilgan kommunikatsiyalarni ulashniPudratchi amalga oshiradi.

quril

,'va
ifikats



standartlariga, jexnik shartlarga muvofiq bo'lishini hamda ularning sifatini
tasdiqlovchi tegishli sertifikatlarga, texnik pasportlarga yoki boshqa hujjfiarg a ega
bo'lishini kafolatlaydi.
29. Alohida berkitilgan konstruktsiyalar va berkitilgan ishlar tayyor bo,lishiga
qatab ularni qabul qilishni boshlashdan 2lcun oldin Pudratchi Buyurtmachini va
qurilishda Davlat nazorati inspektsiyasini y ozmaravishda xabardor qiladi.
30. Qabul qilinadigan konstruktsiyalar va ishlarning tayyorligi Buyurtmachi va
Pudratchi tomonidan ma'sul konstruktsiyalarni oraliq quU"t qifsn dalolatnomalari
framda ularning qurilishda Davlat nazorati inspektsiyuri UitunLehshgan sharllarida
berkitiladi gan i shlar tekshiruvi dalo latnomalari bilan tas diql anadi.
31. Pudratchi Buyurtmachining ishlarni bajarish daftariga kiritilgan yozma
ruxsatnomasidan keyingina keyingi ishrarni baj arishga kirishadi.
32- Agat berkitiladigan ishlar Buyurtmachining tasdig'isizbajarilgan bo,lsa yoki u
bu haqda xabardor qilinmagan bo'lsa, yoki kechikii xabarOo, qIfingan boilsa, u
holda uning talabi bo'yicha Pudratchi Buyurtmachining ko'rsatmasiga muvofiq
berkitiladigan ishlarning istalgan qismini otz hisobidan 6chishga, so,ngra esa uni
tiklashga majburdir.
Pudratchi Buyurtmachining manfaatlarga jiddiy ta'sir qilmaydigan ish hujjatlaridan
mayda chetga chiqishlarni Buyurtmachining rcziligisiz i^ulgu oshirsa, D agar
bularning qurilish sifatiga ta'sir etmaganligini isoblutluru javobg"ar hisoblanm uyir.
13' Agar Buyurtmachi Pudratchi va (yoki) uning sruprrdtitchilari tornonidan
ishlarning sifatsiz bajarilganligini aniqlasa u holda Pudratchi o'z kuchlari bilan va
qurilish qiymatini ko'paytirmasdan ushbu ishlarni ularning zarur sifatini ta,minlash
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#X"^,:IfftriBuyurtmachiga to'laydi.

tutash ko'cha polosasini, shu jumladan
ib-sidiradi va ozoda saqlaydi, qurilish

machi tomonidan ko,rsatilgan joyga

35' Ishlar boshlangan paytdan boshlab ular tugallanguncha pudratchi ishlarni
bajarish daftarini yuritadi. Daftarda butun ishlarni borishi, Buyurtmachi va

atga ega bo'lgan holatlar (ishlarning
teriallar, asbob-uskunalar berilishi,

qilib olinishi o,tkazilgan sinovlaq
i bilan bog'liq to,xtab qolishlar,qurilisti texnikasining ishdan chiqishi to'g'risidagi ma'lumotlar, shuningdek

qurilishni tugallashni uzil-kesil muddatiga ti'sir qilishi mumkin bo,lgan barcha
ma'lumotlar) aks ettiriladi.
Agar Buyrrtmachi ishlarning borishi va sifatidan yoki Pudratchining qaydlaridan
qoniqmasa, u holda ishlarni bajarish daftarida o'z fikirini bayon qiladi.



Pudratchi daftarda Buyurlmachi tomonidan asosli ravishda ko'rsatilgan
kamchiliklarni 3 kun muddatda bartaraf etish chora-tadbirlarini o'z zimmusinu
oladi.

IX. Ishlarini qo'riqlash
36. Pudratchi ishlar boshlanishidan qurilish tugallaguncha va qurilish tugallangan
ob'ekt Buyurtmachi tomonidan qabul kilib olingunga qadai chetlari 1o'sil[an
qurilish maydoni hududidagi materiallar, asbob-uskunalar qurilish texnikasi va
b oshqa mol-mulk zarvr dar aj ada qo' riqlanishini ta' minlaydi.
37. Tiklangan bino va inshootlar shuningdek materiallar, asbob-uskunalar va
boshqa mol-mulklar ob'ekt qabul qilib olingandan keyin saqlanishi uchun
Buyurtmachi javob beradi.

X. Yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holaflari
38. Agar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'liq bajarilmasligi
tabiat hodisalari va boshqa yengib bo'lmaydigan kuch holatlari natrjasida teti-U
chiqsa va agar bu holatlar mazkur shartnomaning bajaritishiga bevosita ta'sir etsa,
tomonlar bunday qisman yoki to'liq bajarmaslik uchun javobgarlikdan ozod
etiladilar.
Mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlarnibajarish muddati yengib bo'lmaydigan
kuch holatlari amal qilgan, shuningdek ushbu holatlar ;'ruzaga keltirgan ,ruq"tdu
mutanosib ravishda uzaytiriladi.
39. Agat yengib bo'lmaydigan kuch holatlari yoki ularning oqibatlari bir oyda ko,p
vaqtda cho'zilsa, u holda Pudratchi va Buyurtmachi ishlarni davom ettiiish yolii
ularni konservatsiya qilish uchun qanday choralar ko'rilishini muhokama qiladilar.
40. Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlarnine har biri
shartnoma bekor qilinishini talab qilishga haqlidir.

XI. Qurilishi tugallangan ob,ektni qabul qilib olish
41. Qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish shartnomani imzolash sanasida
amalda bo'lgan belgilangantartibga muvofiq mazkur shartnomadanazarda futilgan
barcha majburiyatlar tomonlar tarafrdan bajarilgandan keyin, shuningdek qurilishi
tugallangan ob'ektni foydalanishga qabul qilib olishning belgilangan qoidal ariga
binoan amalga oshiriladi.
42. ob'ektni foydalanishga tayyorligi to'g'risida pudratchi yozma
bildirishnomasini Buyurtmachi tomonidan olingan kundan boshlab 5 kun
mobaynida qabul qilib olinadi.
43. Pudratchi qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish boshlanishidan beshkun oldin mazkur shartnomaning V Ub'h-iga muvofiq Buyurtmachiga
Buyurtmachi tomonidan belgilagan tarkibdagi ikki nusxa ijro hujjatlarini beradi.
Pudratchi Buyurtmachiga ushbu hujjatlar to'plamini amalda biiarttgan ishlarga
to'liq mos kelishini yozma ravishda tasdiqlashi kerak.
44, Qabul qilib olingan paytdan boshlab ob'ekt Buyurtmachining mulkiga
aylanadi.

XII. Kafolatlar



45. Pudratchi:
- barcha ishlar to'liq hajmda va mazkur shartnoma shartlarida belgilangan
muddatlarda b aj ari shni ;
- loyiha hujjatlari hamda qurilish me'yorlari, qoidalari va texnik shartlarga
muvofiq bajarllgan barcha ishlar sifatini;
- o'zi tomonidan qurilish uchun qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-
uskunalar va butlovchi buyumlar, konstruktsiya va kommunikatsiya tizimlari
sifatini, ularning loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan sertifikatlarga, davlat
standartlari g a hamda texnik shartlari ga muvo fiql i gini ;
- ishlarni qabul qilish va ob'ektdan foydalanishning kafolatli davrida aniqlangan
kamchi likl ar va nuqs onl arn r o' z v aqtida b artaraf qilini shni ;

ob'ektdan foydalanganda muhandislik tizimlari va uskunalarining foydalanish
qoidalariga muvofi qligini kafolatlaydi.
46. Ob'ekt ya unga kiradigan muhandislik tizimlar1 asbob-uskunalar,
materiallardan foydalanish va ishlarning kafolat muddati tomonlar qurilishi
tugallangan ob'ektning qabul qilib olish to'g'risidagi dalolatnomani imzolagan
kundan boshlab kamida 1 oy etib belgilanadi. Ob'ekt tomining kafolat muddati
kamida 3 oy etib belgilanadi.
47. Agar ob'ektdan foydalanishning kafolatli davrida aniqlanib, uni bntarf
etilgunga qadar foydalanishni davom ettirishi imkonini bermaydigan nuqsonlar
aniqlansa, u holda kafolat muddati nuqsonlarnt barlaraf etish davriga uzayttiladr.
Nuqsonlar Pudratchi tomonidan uning o'z hisobidanbartaraf etiladi.
Mavjud nuqsonlar va ularni bartaraf etish muddatlari Pudratchi ya
Buyurtmachining ikki tomonlama dalolatnomalarida qayd etiladi.
Agar Pudratchi bajarllgan ishlaridagi nuqsonlar va chala ishlarni, jumladan
uskunalarning kamchiliklarini dalolatnomada ko'rsatilgan muddat ichida bartaraf
etmasa, u holda Buyurtmachi mazkur shartnomaning Vll-bo'limida nazarda
tutilgan kafolat summasini Pudratchidan ushlab qolish huquqiga ega.
48. Pudratchi nuqsonlar va chala ishlar ko'rsatilgan dalolatnomani tuzishdan yoki
imzolashdan bosh torgan taqdirda, ularni tekshirib chiqish qurilishda Davlat
nazotati inspektsiyasi tomonidan amalga oshiriladi, bu tomonlarning ushbu masala
bo'yicha xo'jalik sudiga murojaat qilishini istisno etmaydi.

X[I. Shartnomani bekor qilish
49. Buyurtmachi:
- shartnoma kuchga kirgandan keyin qurilishning boshlanishi Buyurtmachiga
bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Pudratchi tomonidan bir oydan ko'p vaqtga
kechiktirilganda;
- ishlarni tugallashning mazkur shartnomada belgilangan muddati Pudratchining
aybi bilan bir oydan ortiq muddatga kechiktirilgan holda,
- pudratchi tomonidan ishlarni baj arish jadv artga r:oy a etilmaganda;
- pudratchi tomonidan shartnoma shartlari qurilish me'yorlariva qoidalari nazarda
tutil gan i shl arning sifati p as ayi shi ga o lib kel adi gan dar aj ada buzilganda;
- qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor
qilinishin i talab qilish huquqiga ega.



50. Pudratchi:
- ishlarning bajarilishi Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra
Buyurtmachi tomonidan bir oydan ortiq muddatga to'xtatib qo'yilganda;
- buyurtmachi tomonidan moliyalashtirish shartlari baj arilmaganda;
- qonun fuijjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor
qilinishini talab qilish huquqiga ega.
51. Shartnoma bekor qilinganda Buyurtmachi va Pudratchining qo'shma qaroriga
ko'ra tugallanmagan qurilish ob'ekti bir oy muddatda Buyurtmachiga topshiriladi,
Buyurtmachi baj arilgan ishlar qiymatini Pudratchiga to' laydi.
52. Mazkur shartnomani bekor qilishga qaror qilgan tomon mazl<tt bo'lim
qoidasiga muvofi q ikkinchi tomonga y ozma bildirishnoma yuboradi.
53. Shartnoma bekor qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan
zararni, shu jumladan boy berilgan foydani to'laydi.
54. Shartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yilmaydi, qonun
hujjatlarida yoki mazkur shartnomadanazarda tutilgan hollar bundan mustasno.

XV. Tomonlarning mulkiy j avobgarligi
55. Tomonlardan biri shartnoma majburiyatini bajarmasa yoki zarur darajada
bajarilmagan taqdirda aybdor tomon:
- ikkinchi tomonga yetkazllgan zararni to'laydi;
- O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksida, "Xo'jalik yLrrituvchi
sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasr to'g'risid a" gi O' zbekiston
Respublikasi Qonunida, boshqa qonun hujjatlarida hamda mazkur shartnomada
nazar da tutil gan tartib da b o shqacha j avob g arlikka tortiladi.
56. Mazkur shartnomaga tegishli ilovalarda ko'rsatilgan o'z majburiyatlartga ioya
qilmaganligi, o'z vaqtida moliyashtirmaganligi va shartnomada belgilanganboshqa
majburiyatlarni buzganligi uchun Buyurtmachi Pudratchiga kechiktirilgan har bir
kun uchun majburiyatining bajarilmagan qismining % miqdorida penya
to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi bajarilmagan ishlar yoki
ko' rs ati lm agan xizmatlar qiymatining _ fo izi dan o s hmas li g i 1o zim.
Penya to'lashni Buyurtmachini shartnoma shartlari buzilishi tufayli yetkazllgan
zararni qoplashdan ozod etmaydi.
57. Shartnomaga muvofiq bajartlgan ishlar hajmini tasdiqlashdan asossiz ravishda
bosh tortilganligi uchun Buyurtmachi Pudratchiga o'zi tasdiqlashi rad etgan yoki
bosh tortgan summaning 15 foizi miqdorida jarimato'laydi.
58. Pudratchi ob'ektni o'z vaqtida ishga tushirish bo'yicha o'z majburiyatlarini
buzganligi uchun Buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun
majburiyatlarning bajarilmagan qismining 5 foizi miqdorida penya to'laydi, biroq
bunda'penyaning umumiy summasi ob'ekt shartnomaviy joriy qiymatining 50
fo izidan oshmaslig i Iozim.
Buyurtmachi tomonidan topilgan nuqsonlar va kamchiliklar o'z vaqtida bartarat
etilmagani uchun Pudratchi buyurtmachiga muddati o'tkazrb yuborilgan har bir
kun uchun sifatsiz bajarrlgan ishlar qiymatining 5 foiz miqdorida penya to'laydi,
bunda penyaning umumiy summasi sifatsiz bajarilgan ishlar qiymatining 50
forzidan o shmas li si kerak.



Penya to'lash Pudratchini ishlarini bajarishning yoki xizmatlar ko'rsatishning
ke ch iki s h i tu fayl i y etkazllgan zar arrarni qop I as h d an o zo d e tm aydi
59. Agar bajarilgan ishlar sifati belgilangan standartlarga, qurilish me'yorlari va
qoidalariga, ishchi hujjatlariga muvofiq bo'lmasa u holda Buyurtmachi qurilishda
Davlat nazorati inspektsiyasining xulosasi asosida ob'ektni qabul qilish va uning
uchun haq to'lashdan bosh tortish, shuningdek Pudratchidan sifati zarur darajadi
bo'lmagan ishlar qiymatining _ foizi miqdorida undirish huquqiga ega.
60. Shartnoma bo'yicha majburiyatlar bajarilmaganligi uchun mazkur moddada
nazarda futilgan jazolardan tashqari shartnomanibuzgan tomon tarafidan qilingan
xatajatlarda, mol-mulkning yo'qotilishi yoki shikastlanishida, shu jumladan boy
berilgan foydada ifodalanadigan penya bilan qoplanma gan zatarlarni qoplaydi.
61. Muddat o'tkazTb yuborilganligi yoki majburiyatlarning boshqacha tarzda zarur
darajada bajarilmaganligi uchun penya to'lash tomonlarni ushbu majburiyatlarni
b aj arishd an ozo d etmaydi.

XV. Nizolarni hal etish tartibi
62' Shartnomani bajarishda va bekor qilishda shuningdek yetkazilgan zararlarni
qoplashda paydo buladigan nizoli masalalarni tomonlar hal etolmasa ular qonun
hujjatlarida belgilangan tartibda iqtisodiy sud tomonidan ko'rib chiqiladi.

XVI. Alohida shartlar
63.Mazkttr shartnomaimzolangandan keyin, mazkur shartnomaga tegishli bo'lgan
tomonlar o'rtasidagi barcha oldingi yozma va og'zakr bitimlar, yozishmalar,
tomonlarn ing o' zaro kelishuvl arr o' z kuchini yo' qotadi.
64. Pudratchi qurilish ob'ektiga yoki uning alohida qismlariga tegishli ish
hujjatlarini Buyurtmachining yozma ruxsatisiz, subpudratchilardan tashqari, biron-
bir uchinchi tomonga sotish yoki berish huquqiga egabo'lmaydi.
65. Mazkur shartnomaga barcha o'zgartfursh va qo'shimchalar, agar ular yozma
shaklda rasmiylashtirilgan va tomonlar ularni tmzolangan bo'lsa haqiqiy
hisoblanadi.
66. Buyurtmachi bilan Pudratchi o'rtasidagi mazkur shartnomadan kelib
chiqmaydigan yangi majburiyatlar paydo bo'lishiga olib keladigan har qanday
kelishuvni tomonlar mazkur shartnomaga qo'shimchalar yoki o'zgarishlar shaklida
yozma ravishda tasdiqlashi kerak.
67. Agar Pudratchi shartnoma bo'yicha ishlar yakunlanganidan keyin qurilish
maydonida o'ziga tegishli mol-mulkni qoldirsa, u holda Buyurtmachi pudratchi
qurilish maydonint ozod qilish sanasigacha bajargan ishlari uchun haq to'lashni
kechiktirishga haqlidir.
68. Mazkur shartnomada nazarda tutilmagan boshqabarcha hollar uchun amaldagi
qonun hu.fi atlari normalari qo'llaniladi.
69.M;zkur shartnoma bir 

^1t 
yuriAik kuchga ega bo'lgan 2 nusx adaluziladi.

70. Komrpsiyaga oid huquqbuzarliklarni o'z vaqtida aniqlash,ularga chek
qo'yish, huquqbuzarliklarnig oqibatlarini, ularga imkon beruvchi sabablar va shart
sharo itl arn i b artar af eti sh choral arini ko'rish ;

7l Mehnat faoliyati davomida o'ziga ma'lum bo'lgan yoki vazirlik tomonidan
ishonch bildirilgan, oshkor etilishi cheklangan ( konfedensial bo'lgan) hamda



vazitlik ( vazirlik ) davlatimiz mavqeiga salbiy ta'sir ko'rsatadigan statistik va
boshqa ma'lumotlami oshkor etmaslik. O'iga shaxslar shaxs tornonidan
konfedensial ma'lumotlar qatoriga kiritilgan ma'lumotlarni olishga harakat
bo'lganligini aniqlagan holatda zudlik bilan tihbariyatga ma;lum qilish;

72 Klbetxavfsizlikni ta'minlash maqsadida o'ziga berilgan (ma'lum bo'lgan)
elektron raqamli imzoni (shu jumladan, login va pirolni f begon alarga oshkor
etmaslik (tarqatmaslik);

ridik manzilari

Pudratchi:
"Islam mega stroy garant', MChJ

Buxoro viloyati Jondor tumani Dalmun
MFY
Bank: ATB Kapital Bank Buxoro vil f-l
H/R:_ 2020 8000 0008 8578 1001
MFO:_01082 INN:305 4631

Rahbar:
M.O',,

Buyurtmachi:
Jondor tuman xokimligi
Obodonlashtirish boshqarmasi
(byudj etd an mablag' oluvchining nomi)
ManziI: Jondor tuman Xalkobod
kuchasi
Tel./faks 58-23-490
G' azna.lh 23 402000300 1 0000 1 0 1 0.
Bank nomi: Markaziy bank Toshkent sh.
XKKM OKONX 9O2II
MFO 00014 rNN 201 8078s5
sh/h I 0002286006246706s2001 I 0004
Jondor tuman G' aznachilik bo,linmasi

XKKM
MFO 00014

Rahbar I.M
M.O',.

Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan.
Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun eR

Code ni skanerlans.

Imzolovchi F.I.SH.
ILHOM MUZAFFAROV
NURIDDINOVICH

Imzolangan sana 30 cen 2022 11:55

PN1358210550

Hulosa kodi vT816s488677



-sonli shartnomaga
ILOVA

Korrupsiyaga qarshi qoidalarining ASOSIY SHARTLARI

1. Tomonlar shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarayotganda
O'zbekiston Respublikasining komrpsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi qonun
hujjatlarining talablartga zid keladigan har qanday harakatlarni amalga
oshirmaydilar, shu jumladan pora, ya'ni Jondor tuman hokimligi obodonlashtirish
boshqarmasi xodimi o'z xizmat majburiyatlaridan foydalangan holda pora bergan
shaxsning manfaatlarini ko'zlab muayyan harakatlarni sodir etishi yoki rodlt
etmasligi shartligi yohud mumkinligi uchun moddiy qimmatliklarni yoki mulkiy
naf olish uchun quyidagi harakatlarni qilmaydi:

pora berishni taklif qilish yoki va'da berish;
tovlamachilik qilish; pora sifatida pul to'lash;
bevosita yoki bilvosita pora olishga rozilik
berish.

Tomonlar ushbu harukatlarga yo'l qo'ymaslik bo'yicha choralar ko'rilishiga
kafolat beradi.
2. Agar shartnoma bo'yicha bir Tomon Jondor tuman hokimligi
obodonlashtirish boshqarmasi xodimining axloqqa to'g'ri kelmaydigan va ushbu
shartnoma yoki O'zbekiston Respublikasi qonunchilik hujjatlariga zid keladigan
xatti-harakatlanga, shu jumladan, komrpsiyaga oid huquqbuzarlik sodir etishga
majburlashdan iborat bo'lgan faktlarga duch kelsa, bu haqda quyidagi aloqa
kanallaridan biri orqali xabardor qilishi kerak:

komrpsiya haqida xabar berishga mo'ljallangan ishonch telefoni 71
2070464
Tele gram-kanali (" @anttkorb ot") ;

Jondor tuman hokimligi Obodonlashtirish boshqarmasi rasmiy veb-saytida
joylashtirilgan shakl yoki elektron pochta.

Bajaruvchi'
"Islam mega stroy garant" MChJ

TOMONLAR:

(davlat organi yoki takshlotining lavozimi)

Jondor tuman Obodonlashtirish boshqarmasi





fJKU'UUV.ULTn3nMIA Op(anil JYV\ ovnaH TacAh(aaHraH, 4yxxar KoAl4: V tU tbc4uub/ /

YURIDIK AIIAMIYATGA EGA HUJJATLARNING
QONUN HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO' G'RISIDA

HUQUQIY XULOSA

l. Hujjatning raqami: pN13s8210so0

2. Loyihaning turi: shartnoma

3. Loyihaning nomi:

" pudrat shartnomasi to'g'risi d a,,

4. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqida ma'lumot:

Jondor tuman hokimligi obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan ishlab

chiqilgan v a 2022-yi1 23 -sentabr kuni dasrurga kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni tuzish

maqsadga muvofiq.

Jondor tuman adliya bo'limi yuridik U.Nasimov

2022-vll28-sentabrxumat ko'rsatish markazi

bosh yuriskonsulti
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Tun
oqeHKil

flot4ve.{aHue flpuunHa

VZAT ZIYO AKFA
SERVTS MCHJ 20 4 l5 CilcreMHac

"MyHhc ABTo
TpaHc" MHX

20 2 5 CucteunaR lncreanuQvrtl 14poBaH

OOO ISLAM
MEGASTROY
GARANT

20 4 15 Cucten,,tHag

MCHJBUYUK
TURON YO'L-777
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Kprrepnfi No2 14uuapnu 6axapnul MyAAarLl

Tnn: t{rcloaoe 3HaqeHre
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IZZAT ZTYO AKFA
SERVIS MCHJ 20 25 0 Ctacre[aHaq flucreannQnqr4poBaH

"MyHnc ABTo
Tpaxc" MHX

20 45 20 CucreMHaq

OOO ISLAM
MEGA STROY
GARANT

20 45 20 CucrevHaq

MCIIJ BTIYUK
TURONYO'L777 20 45 20 CucrevuaR

Kprrepnft Ne3 KaQonar MyAAarn

TNn: 9rcroeoe 3HaqeHyre

On ncax re: Saxapnn ran ilunapra 6epuna4r ra n raQolar MyAAaril

O6seare,n uH ocrb: Kpr4Trl Lt Ho
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Kprreprfi Ne4 Mo44r,rrZ rabMylHor
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yqacTHuKa
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oqeHKu
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IZZAT ZIYO AKFA
SERVIS MCHJ 20 240 20 CrcrevHas

"MyHuc Aero Tpaxc"
MqX

20 240 20 Cilqre[4Haq

OOO ISLAMMEGA
STROYGARANT

20 240 20 Crcrevuat

MCHJ BIIYIJK TURON ,

vo'L-177 20 240 20 ChcreMHaq
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"MyHr4c ABTo TpaHc" MqX He npoluen He npourea He npourer
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flporoaocosaar

KoMnccnq a.n.o. fonocoeaHne KouveHrapur

ff pe4ce4aren b Kounccnn MUZAFFAROV ILHOM NUNDDINOVICH CornaceH

9aet rounccnn ISMOILOV JAVOHIR ISMAT O'G'LI Cornaceu

t lnen rouytccyttt QURBONOVA DILNOZA ISMOIL QIZI CornaceH

9ner rounccutrt SIDDIQOV SOHIB SOBIR O'G'LI CornaceH

Llneu Konauccuyl TOXIROV MUROD NOROVICH CornaceH
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